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Det som börjades lite på försök, har nu blivit ett färdigt koncept. I Folkets Hus
källare öppnar nu en regelrätt rockbar där nostalgin får utrymme att flöda – i
form av musik.-Det blir bara ”old school” hela vägen, förklarar ägaren Besim
Celik och Olle Aaron från rockbandet Drinking on a Monday, som är en av två
personer som skall sköta om rockbaren.

Rockbaren kommer kort och gott att kallas ”Källaren”. Här nere får alla rockfantaster
sitt lystmäte av gammal klassisk rockmusik. Ägaren Besim Celik har överlåtit rockbaren
åt Anders Karlsson, som bland annat arbetar med musikfestivalen KRIS, och Olle Aaron
från Karlstadstrakten, som till vardags spelar i bandet Drinking on a Monday.
-Jag känner att min kunskap av rockmusik är alldeles för begränsad, varför det kändes
bättre att ta in folk som verkligen förstår sig på genren, förklarar Besim.

Olle Aaron förklarar kortfattat att rockgenren visserligen är väldigt bred, men att det
här går under ett och samma namn: ”Old School”. Det vill säga den gamla skolan. Och
på traditionell svenska betyder det: klassiska rockartister.
-Det handlar alltså om allt från Deep Purple och Rolling Stones till AC/DC och Metallica,
säger Olle.
Källaren i Folkets Hus har nu genomgått en förvandlig från ett tråkigt ”konferensrum”
till en mycket omsorgsfullt inredd bar. Färgen går naturligtvis i klassiska rockfärger som



svart och den gamla beprövade röda nyansen, en tapet som skriker rockattityd.

Företagare ställde upp
När vi hälsar på vid lunchtid på fredagen, saknas det dessvärre fortfarande vissa
detaljer. Och Besim förklarar att dessa faktiskt kommer att bli lite av rockbarens
häftigaste inslag.
-Det kommer att hängas upp gitarrer och cymbaler på väggarna. Sedan ska den ena
väggen målas med tatueringsmotiv och en annan med klassiska rocktermer och olika
citat. Det skall även byggas en liten scen som folk kan använda för det kommer alltid
finnas en gitarr att låna och lira på. I den bortre delen ska vi även ha ett biljardbord som
folk får spela, förklarar Besim.
Alla dessa inslag sponsrar en rad företag med. Dessa är musikaffären Jam, färg- och
tapetbutiken Colorama, tatueraren Immortal Art Tattoo och airbrushkonstnären Roland
Mähl på Rolles Art.
-Man kan åstadkomma så mycket mer genom ett samarbete på detta sättet. Det är
tacksamt att våra företagare ställer upp på nya idéer så här, kommenterar Besim.

Fotnot: Rockbaren har premiär lördag 28 mars. Fortsättningsvis kommer den vara
öppen varje fredag och lördag.
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